
RÁMCOVÁ SMLOUVA O DODÁVKÁCH SLUŽEB A ZBOŽÍ

č. 246/26/9/2016-1902

Článek I.
Smluvní strany

(dále jen „objednatel44)
a

(dále jen „dodavatel44)



Smluvní strany podle ustanovení § 1746 odst. 2, § 2079 a násl. a § 2586 a násl. Zákona 
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen OZ) uzavírají na veřejnou zakázku malého 
rozsahu tuto

Smlouvu o poskytování servisních a jiných slu eb při opravách a údr bě vozidel zn.
AVIA, Multicar, Zetor a přívěs valníkový, jako i s tím související nebo samostatně 

uskutečňovaná dodávka náhradních dílů, spotřebního materiálu a příslušenství.
(dále jen „smlouva“)

Článek II.
Účel smlouvy

Je zabezpečit trvale vysokou spolehlivost a provozuschopnost automobilové techniky do 
značky AVIA, Multicar, Zetor a přívěs valníkový objednatele k zajištění plnění úkolů.

Článek III.
Předmět smlouvy

1. Závazek dodavatele poskytnout objednateli servisní a jiné slu by při opravách a údr bě 
vozidel zn. AVIA, Multicar, Zetor a přívěs valníkový (dále jen „slu by), jako i s tím 
související nebo samostatně uskutečňovaná dodávka náhradních dílů, spotřebního 
materiálu a příslušenství (dále jen „zbo í“) podle ČSN a souvisejících obecně platných 
právních předpisů v rozsahu a za podmínek vymezených touto smlouvou.

2. Závazek objednatele za řádně a včas poskytnutou slu bu nebo dodání zbo í zaplatit 
dohodnutou cenu.

3. Předmětem plnění smlouvy jsou vozidla zn. AVIA, Multicar, Zetor a přívěs valníkový 
(dále jen „vozidla“) specifikovaných v příloze č.1 této smlouvy, a dále vozidel uvedených 
značek pořízená objednavatelem v průběhu doby platnosti této smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly na plnění slu by postupným poskytováním dílčích slu eb, 
případně samostatně uskutečněných dodávek zbo í, podle jednotlivých očíslovaných 
objednávek (dále jen „dílčí plnění“), které budou dodavateli předávat zástupci objednatele 
oprávněni k jednání (dále jen „zástupce objednatele“).

5. Poskytovatel bude slu bu provádět prostřednictvím vlastního autorizovaného servisního 
střediska v souladu s platnou dokumentací a technologií, schválenou výrobci 
automobilové techniky (dále jen „servisní středisko“).

6. V případě ztráty technické způsobilosti servisního střediska k poskytování slu by je 
dodavatel povinen neprodleně informovat objednatele. Tato skutečnost je důvodem pro 
rozvázání smluvního vztahu.

Článek IV.
Cena za slu bu

1. Cena za poskytnutou slu bu nebo dodání zbo í v rozsahu podle článku III. smlouvy byla 
stanovena dohodou smluvních stran v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o 
cenách, ve znění pozdějších předpisů a vychází z nabídkové ceny dodavatele. Cena za 
slu bu nebo dodání zbo í zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené se zajištěním 
jeho závazků vyplývajících z této smlouvy.

- 2 -



2. Celkový finanční objem plnění smlouvy v rozsahu článku III. smlouvy je objednatelem 
stanoven maximálně do výše:

250.000,- Kč bez DPH 

Sazda DPH 21% činí 52.500,- Kč 

302.500,- včetně DPH

(slovy: třistadvatisícpětset korun českých)

Celkový finanční limit plnění smlouvy včetně DPH je stanoven jako nejvýše přípustný.

3. Smluvní strany se dohodly na nákladovém způsobu tvorby ceny dílčího plnění 
poskytované slu by, případně samostatně uskutečněných dodávek zbo í, za pou ití 
schválených cen výkonů, ostatních nákladů a zbo í uvedených v příloze č.1 „Cenová 
kalkulace výkonů, zbo í a ostatních nákladů“ (dále jen „cenová kalkulace“) této smlouvy. 
V ceně dílčího plnění jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně dodavatele spojené 
s poskytnutím slu by.

4. Dodavateli je známo , e objednateli vyú čtovaná cena ostatních slu eb a zbo í, které 
nejsou uvedeny v cenové kalkulaci, nutně provedených nebo pou itých v rámci plnění 
smlouvy, musí odpovídat cenám v místě a čase obvyklým. Tato cena musí být 
objednatelem odsouhlasena ještě před dodáním slu eb a zbo í.

Článek V.
Místo plnění a poskytování slu by

1. Místem plnění slu by a dodání zbo í je Vojenské zařízení 1902 Dobruška, Čs.Odboje 676, 
518 16 Dobruška.

2. Místem poskytování slu by je provozovna dodavatele Zd.Nejedlého 293, 518 01 
Dobruška.

3. V případě potřeby havarijní opravy vozidel objednatele mimo posádku Dobruška se 
rozumí provozovnou dodavatele i jiné provozovny dodavatele (v případě, e dodavatel 
takové provozovny vlastní). Poskytování slu eb v jiných provozovnách dodavatele se řídí 
podmínkami této smlouvy.

Článek VI.
Doba platnosti smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v termínu od dne podpisu této smlouvy oběma 
stranami do 31.12.2016.

Článek VII.
Způsob objednání

1. Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli po adované slu by na základě písemné a 
číslované objednávky objednatele, v ní bude p řesně uveden po adovaný druh slu by. 
Vzor objednávky je uveden v příloze č.2 této smlouvy.

2. Dodavatel se dále zavazuje mimo sjednaných slu eb poskytnout objednateli po adované 
zbo í na základě jeho samostatné písemné a číslované objednávky, v ní bude přesně 
uveden po adovaný druh a mno ství zbo í.

- 3 -



3. Smluvní strany se dohodly, e povinnost dodavatele poskytnout po adovanou slu bu a 
nebo dodat po adované zbo í je vázána na písemné potvrzení ka dé jednotlivé 
objednávky ze strany dodavatele.

4. Objednatel se zavazuje na ka dou dílčí objednávku uvést odpovědného pracovníka za 
převzetí slu eb nebo zbo í (dále jen „přejímající“).

5. Objednatel se v případě objednávky opravy vozidel zavazuje sdělit dodavateli zjištěné 
závady, včetně popisu okolností, za kterých k nim došlo.

Článek VIII.
Dodací podmínky

1. Poskytnutí slu eb a dodání zbo í bude provedena péčí dodavatele v místě poskytnutí 
slu by a dodání zbo í dle čl. V.2. této smlouvy v pracovních dnech v době od 7:00 do 
15:30, a to po předchozím projednání a odsouhlasení konkrétního termínu dodání slu eb a 
zbo í s přejímajícím.

2. Na základě dohody smluvních stran můe být místem dodání zbo í místo pln ění slu by a 
dodání zbo í dle čl. V.1. této smlouvy v pracovních dnech v době od 7:30 do 14:30, a to 
po předchozím projednání a odsouhlasení konkrétního termínu dodání zbo í 
s přejímajícím.

3. Dodavatel se zavazuje převzít vozidla k poskytnutí dílčího plnění nejpozději do 5 
pracovních dnů od převzetí písemné objednávky ve smyslu čl. XIII.3. této smlouvy.

4. Dodavatel se zavazuje poskytnout objednané slu by do 10-ti pracovních dnů od převzetí 
vozidla k dílčímu plnění a dodat objednané zbo í do 10-ti pracovních dnů od obdr ení 
objednávky. Případně v této lhůtě objednateli oznámí navrhovaný termín dodání slu eb a 
zbo í včetně důvodů vedoucích k posunutí termínu (objednání náhradních dílu, 
spotřebního materiálu, ...). Nově domluvený termín bude uveden na potvrzené 
objednávce, případně na písemném záznamu vyhotoveném při defekaci závady.

5. O předání vozidla k poskytnutí slu by a převzetí vozidla po poskytnuté slu bě bude 
sepsán předávací protokol. Vzor předávacího protokolu je uveden v příloze č.3 této 
smlouvy.

6. Slu bu nebo zbo í pokládají smluvní strany za dodané, jestli e nebude mít ádné vady, 
bude úplné a dojde k jeho prokazatelnému převzetí přejímajícím od dodavatele.

7. Dodavatel se zavazuje vyhotovit písemný záznam o veškerých zásazích učiněných na 
vozidlech na základě jednotlivé objednávky (dále jen „montá ní list“). Tento montá ní list 
bude obsahovat:

a. datum přijetí objednávky;

b. v případě opravy shledanou závadu;

c. provedené operace;

d. počet odpracovaných hodin s uvedením jejich ceny;

e. vyměněné součástky s uvedením jejich ceny.

8. Dodavatel se zavazuje vyhotovit písemný záznam o dodání zbo í (dále jen „dodací list“) 
dodaného na základě samostatné objednávky. Tento dodací list bude obsahovat:

a. datum přijetí objednávky;

- 4 -



b. soupis dodaného zbo í s uvedením jeho ceny;

c. náklady spojené s balným;

d. náklady spojené s dopravou zbo í k objednateli.

9. Takto vyhotovené záznamy budou předlo eny přejímajícímu k potvrzení a budou 
nedílnou součástí daňového dokladu.

Článek IX.
Fakturační a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, e cena za díl čí plnění bude uhrazena v české měně (Kč) 
způsobem uvedeným v následujících bodech čl. IX. smlouvy.

2. Dodavatel po vzniku práva fakturovat, tj. okam ikempodpisu montá ního nebo dodacího 
listu přejímajícím, bezodkladně vystaví a nejpozději do 10 pracovních dnů doporučeně 
odešle nebo osobně doručí objednateli daňový doklad (dále jen „faktura“) ve dvojím 
vyhotovení s následujícími přílohami k faktuře:

a. písemně potvrzenou objednávku;

b. přejímajícím potvrzený montá ní nebo dodací list.

3. Faktura musí obsahovat nále itosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle po adavků objednatele, musí obsahovat 
tyto údaje:

a. označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura“ s uvedením evidenčního čísla;

b. obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení 
nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČO a DIČ;

c. název a sídlo objednatele s uvedením IČO a DIČ

název a sídlo objednatele bude uvedeno v tomto znění:

ČR - Ministerstvo Obrany 
Tychonova 1 
161 01 Praha 6
v zastoupení (konečný příjemce)
VZ1902 Dobruška 
Čs.Odboje 676, Dobruška

d. číslo dílčí objednávky, podle které se uskutečňuje plnění;

e. datum uskutečnění zdanitelného plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;

f. cenu za dílčí plnění v Kč bez DPH a včetně DPH s rozpisem cen jednotkových úkonů 
poskytovaného dílčího plnění a dále slevu, pokud není obsa ena v jednotkové ceně;

g. základ daně v korunách a haléřích za dílčí plnění;

h. základní nebo sní enou sazbu daně v % nebo sdělení, e se jedná o plnění osvobozené 
od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.;

i. výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů 
nahoru;

j. označení peněního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána 
platba;

- 5 -



k. počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení 
faktury;

l. údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li 
v něm zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.

4. Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 21 dnů ode dne prokazatelného 
doručení faktury s výjimkou faktur, které budou doručeny po 10.12. ka dého kalendářního 
roku. V případě doručení faktury po uvedeném datu se její splatnost prodlu uje na 60 
kalendářních dní.

5. Faktura se pova uje za uhrazenou okam ikem odepsání fakturované částky z účtu 
objednatele a jejím směrováním na účet dodavatele.

6. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

7. Faktura bude dodavatelem zaslána ve dvojím vyhotovení objednateli na adresu pro 
doručování korespondence dle čl. I. této smlouvy.

8. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný 
počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě 
oprávněného vrácení dodavatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běet p ůvodní lhůta splatnosti a běí znovu ode dne doru čení nové faktury 
objednateli. Dodavatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 pracovních dnů 
ode dne doručení oprávněně vrácené faktury dodavateli.

9. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo Obrany při zasílání úplaty v dy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Článek X.
Vlastnictví a odpovědnost za škody

1. Vlastníkem vozidla předaného dodavateli k provedení dílčího plnění, je objednatel.

2. Nebezpečí škody na předaném vozidle k poskytnutí dílčího plnění nebo po jeho 
poskytnutí, přechází z objednatele na dodavatele okam ikem podpisu předávacího 
protokolu k poskytnutí dílčího plnění po předání vozidla a zpětně z dodavatele 
na objednatele po podpisu předávacího protokolu o poskytnutém dílčím plnění po předání 
vozidla.

3. Za nebezpečí škody na předaném vozidle při poskytování dílčího plnění a do doby 
zpětného předání zástupci objednatele po poskytnutém dílčím plnění odpovídá dodavatel.

Článek XI.
Záruka za jakost a reklamační podmínky

1. Dodavatel je povinen poskytnout slu bu v souladu s ustanovením § 1914 a násl. OZ ve 
stanovené kvalitě podle této smlouvy, bez vad a za pou ití technologických postupů 
odpovídajících kvalitativním předpisům výrobce techniky.

2. Dodavatel přejímá závazek záruky za jakost poskytnutého dílčího plnění od data převzetí 
dílčího plnění přejímajícím po dobu 6 měsíců na dílčí plnění a 12 měsíců na nové 
náhradní díly poskytnuté v rámci dílčího plnění, není-li výrobcem stanoveno jinak.

- 6 -



Záruční doba je přerušena na dobu, po kterou nelze poskytnuté dílčí plnění u ívat pro jeho 
vady.

3. V souladu s ustanoveními § 2113 a § 2117 OZ dodavatel přejímá závazek záruky za 
jakost dodaného zbo í objednaného na základě samostatné objednávky od data převzetí 
zbo í přejímajícím po dobu 12 měsíců.

4. Reklamací se rozumí doručení reklamačního protokolu dodavateli na vady dílčího plnění. 
Reklamace uplatňuje zástupce objednatele u dodavatele bezodkladně po zjištění vady 
poskytnutého dílčího plnění faxem, e-mailem nebo doporučenou poštou.

5. Dodavatel se vyjádří k reklamaci do 5-ti pracovních dnů, po obdr ení reklamačního 
protokolu faxem. e-mailem nebo doporučenou poštou. Pokud tak neučiní, má se za to, e 
reklamaci uznal v plném rozsahu.

6. Dodavatel je povinen zahájit odstraňování vad na dílčím plnění nejpozději do 3 dnů 
po uznání reklamace. Vady na dílčím plnění budou odstraněny dodavatelem nejpozději do 
30-ti dnů od obdr ení reklama čního protokolu. O odstranění vady bude sepsán a podepsán 
zástupci objednatele a dodavatele „Protokol o odstranění vady a předání dílčího plnění“.

7. Veškeré náklady spojené s odstraněním vad uznané reklamace jdou na vrub dodavatele.

Článek XII.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Smluvní strany se dohodly, e v p řípadě prodlení se splněním jakéhokoli peněitého 
závazku vzniklého na základě této smlouvy, bude objednatel povinen zaplatit dodavateli 
úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky bez DPH za ka dý započatý den z 
prodlení.

2. Při nedodr ení termínu poskytnutí slu by se zavazuje dodavatel zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH za ka dý započatý den prodlení a do 
doby nového poskytnutí nebo do zániku smluvního vztahu . Termínem předání zbo í se 
rozumí termín ve smyslu čl. VII.3. této smlouvy.

3. Při nedodr ení termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době se zavazuje 
dodavatel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za ka dý započatý den 
prodlení a do doby podpisu protokolu o odstranění vady.

4. Smluvní strany se dohodly, e v p řípadě prodlení se zaplacením smluvní pokuty ze strany 
dodavatele je dodavatel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlu né částky 
bez DPH za ka dý započatý den z prodlení. Objednatel bude dodavateli dále účtovat 
správní poplatek související s vymáháním smluvní pokuty a úroku z prodlení v minimální 
výši 1.200,- Kč a další náklady prokazatelně spojené s vymáháním smluvní pokuty a 
úroku z prodlení.

5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 
Okam ik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení

6. Těmito ujednáními není dotčen nárok objednatele a dodavatele po adovat náhradu škody 
způsobené v důsledku prodlení.

- 7 -



Článek XIII.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 
OZ.

3. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, rozumí se odesláním písemných zpráv a listin 
předpokládaných touto smlouvou jejich zaslání poštou, faxem nebo e-mailem. Za den 
doručení zásilky faxem nebo e-mailem platí druhý den po odeslání této zásilky 
odesílatelem.

4. Dodavatel prohlašuje, e poskytovaná slu ba není zatí ena ádnými právy t řetích osob. 
Dodavatel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob při poskytování slu by.

5. Smluvní strany se dohodly, e si bezodkladn ě sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

6. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je český jazyk.

7. Dodavatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou informací týkajících se 
obchodního tajemství.

Článek XIV.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, e smluvní vztah zaniká v těchto případech:

a. řádným uplynutím délky smluvního vztahu při splnění všech závazků řádně a včas;

b. dohodnou obou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynalo ených 
nákladů;

c. okam ikem, kdy celkové fmaiční plnění smlouvy dosáhne částky 250.000,- Kč bez 
DPH;

d. v případě ztráty technické způsobilosti servisního střediska k poskytování slu by;

e. výpovědí ze strany dodavatele s udáním důvodu s výpovědní lhůtou v délce 3 měsíců, 
která začíná běet od prvního dne m ěsíce následujícího po doručení výpovědi 
objednateli;

f. výpovědí ze strany objednatele bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 1 měsíc, 
která začíná běet od prvního dne m ěsíce následujícího po doručení výpovědi 
dodavateli;

g. jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení 
dodavatelem.

2. Smluvní strany se dohodly, e podstatným porušením ze strany dodavatele ve smyslu § 
2002 OZ, se rozumí:

a. nedodr ení termínu díl čího plnění o více jak 10 dní;

b. nedodr ení sjednaného rozsahu, jakosti nebo druhu dílčího plnění;

c. nedodr ení ujednání o záruce za jakost;

d. neodstranění vad ve sjednané době.

- 8 -



Článek XV.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 9 listech a 4 listech příloh č. 1 až 3, z nichž 
každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavřeni 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právni 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu 
s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

5. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

a. Příloha č. I — Cenová kalkulace výkonů, zboží a ostatních nákladů o 2 listě

b. Příloha č.2 - Vzor objednávky o 1 listě

c. Příloha č.3 - Vzor předávacího protokolu o 1 listě

V Dobrušce 

dne

Podpis a razítko objednatele

V Dobrušce 

dne

Podpis a razítko poskytovatele

-9 -



Příloha č.1 ke smlouvě č. 
246/26/9/2016-1902 

Počet listů: 2

INFORMACE O DODAVATELI
Název firmy "PANAM" spol. sr.o.

Adresa
IČO 60111691

kontktní osoba

telefon

Tabulka č.1 - Cena za provedení technické údržby techniky

P.č. Název
Měrná

jednotka
Počet MJ

Cena za 1 MJ 
bez DPH

Cena za počet MJ 
bez DPH

1 AVIA A 60N ZČ VIN: TNAA1N000XA001245 ks 1 4 256,00 Kč 4 256,00 Kč
2 AVIA 30 ZČ VIN: 00385/198200385/82 ks 1 2 780,00 Kč 2 780,00 Kč

3 Zetor Z-7011 r.v. 1983 motor Z 7001 ks 1 3 060,00 Kč 3 060,00 Kč

4
M25 Multicar r.v. 1989 motor 4VD 8,8/8,5- 
3SFR ks 1 2 970,00 Kč 2 970,00 Kč

Souhrn 13 066,00 Kč

___________ Dále budou prováděny opravy a servis na přívěsu valníkovém PS2 08.06 AGRO r.v. 1984__________

Do ceny zahrňte veškeré náklady spojené s provedením technické údržby včetně ND a spotřebního materiálu
(filtry, maziva, těsnění a další drobný materiál)

Kontrola účinnosti a seřízení provozní a parkovací brzdy, kontrola činnosti spojky a případné seřízení, vč.kontroly 
množství kapaliny a těsnosti systému, činnost indikátoru znečištění čističe vzduchu. 

Kontrola stavu a napnutí klín.řemenů, těsnosti a stavu palivového, chladícího a sacího systému, seřízení vůle ventilů 

Výměna oleje v motoru, vým.oleje v převodovce - rozvodovce

Výměna filtrů oleje, vzduchu, vysoušeče vzduchu a paliva, kontrola a doplněni oleje servořízení, promazáni svislých 
čepů, promazání ovládání akcelerace chodu motoru, kontrola vůlí v řízení, upevnění táhel a pák řízeni, proměření a 
seřízení geometrie př.nápravy, promazání čepů křížových kloubů, dotažení šroubových spojů spojovacího hřídele.

Kontrola maziva v zátkách nábojů kol, kontrola seřízeni hlavních světlometů, kontrola brzdového obložení(destiček), 
bubnů (kotoučů), těsnost brzdových válečkú(pístků) přední a zadní nápravy,vyčištění.

Závady zjištěné při kontrole vozidla nad rámec požadované údržby budou řešeny formou druhé objednávky na 
_______________________________ odstraněni závad, (dle doložení ceny / čas).______________________________

Objednatel dodá veškré provozní náplně a maziva (oleje) potřebné k provedení jejich případné výměny nebo
doplnění.

Tabulka č.2 - Hodinové sazby za práci na technice - při provádění oprav nad rámec technické údržby

P.č. Název
Měrná

jednotka
Počet MJ

Cena za 1 MJ 
bez DPH

Cena za MJ bez 
DPH

1 mechanické práce hod. 1 300,00 Kč 300,00 Kč
2 karosářské práce hod. 1 350,00 Kč 350,00 Kč

3 lakýrnické práce hod. 1 600,00 Kč 600,00 Kč

4 elektrikářské práce hod. t 350,00 Kč 350,00 Kč

Souhrn 1 600,00 Kč

- 10 -



Tabulka č.3 - Cena za ostatní slu by a náklady

P.č. Název
Měrná

jednotka
Počet

MJ
Cena za 1 MJ bez DPH

Cena za 
MJ bez 

DPH

1 Balné a dopravné - ND do Dobrušky ks 1 0,00 Kč 0,00 Kč
2 Odvoz vozidla odtahovou slu bou ks 1 200,00 Kč 200,00 Kč

3 Náklady na dopravu objednatele km 2 24,00 Kč 96,00 Kč

Souhrn

296,00
Kč

1) Uveďte náklady spojené se samostatným dodáním ND objednateli

2)
Uveďte náklady spojené s přepravou vozidla odtahovou slu bou z místa sídla objednatele (Dobruška) do místa 
provozovny dodavatele.

3)
Uveďte vzdálenost v km z místa sídla objednatele (Dobruška) do místa provozovny dodavatele - nejkratší 
vzdálenost trasy dle www.mapy.cz. V ceně za jeden km je zohledněna cesta tam i zpět a náklady spojené s 
přepravou řidiče zpět do sídla objednatele a cesta řidiče pro vozidlo po provedení opravy.

Cena bez DPH

DPH 21%

Cena včetně DPH

14 962,00 Kč
3 142,02 Kč

18 104,02 Kč
Poznámka dodavatele

- 11 -

http://www.mapy.cz


Příloha č.2 ke smlouvě č. 246/26/9/2016-1902 
Počet listů: 1

OBJEDNÁVKA č. 246/25/8/??/2014-1902
Výzva k dílčímu plnění na základě smlouvy č. 246/25/8/2015-1902

Datum
vystavení:
Počet listů: 1

OBJEDNATEL: Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1

160 00 Praha 6 - Hradčany

DODAVATEL:

ZASTOUPENÍ: Vojenské zařízení 1902
Čs. Odboje 676

518 16 Dobruška

ZASTOUPENÍ:

IČO: 60162694 IČO:
DIČ:
BANKOVNÍ

CZ 60162694 DIČ:

SPOJENÍ: ČNB Hradec Králové BANKOVNÍ SPOJENÍ:
ČÍSLO ÚČTU: 0022232881/0710 ČÍSLO ÚČTU:
VYŘIZUJE: VYŘIZUJE:
tel. tel.
e-mail e-mail
MÍSTO PLNĚNÍ: provozovna dodavatele 
TERMÍN:

poř. čís. MATERIÁL - SLU BA MJ
počet

MJ

cena
za MJ 

bez 
DPH

cena za počet MJ bez DPH

1 provedení servisu vozidla ks 1
pravidelná servisní prohlídka vozidla předepsaná dokumentací a technologiemi schválenými výrobcem vozidla
stav tachometru ??? Km
další po adované úkony nad rámec úkonů předepsaných výrobcem: ???

Uvedená cena ja cenou maximální a nelze ji překročit.

0,00 Cena včetně
Cena bez DPH Kč DPH 21% 0,00 Kč DPH 0,00 Kč

PLATEBNÍ, FAKTURAČNÍ A DODACÍ PODMÍNKY
Platební fakturační a dodací podmínky se řídí smlouvou č. 246/25/8/2015-1902

Fakturu zašlete dvojmo, splatnost faktury 21 dní od jejího doručení odběrateli

Fakturu společně s potvrzenou objednávkou a montá ním (dodacím) listem zaslat na adresu:

VZ 1902 Dobruška 
kpt. Bc. Pavel Krunka
Čs.Odboje 676
518 16 Dobruška

OBJEDNATEL DODAVATEL

datum, podpis a razítko datum, podpis a razítko

- 12 -



Příloha č.3 ke smlouvě č. 246/26/9/2016
1902
Počet listů: 1

Zápis o předání techniky do opravy / z opravy

Druh a značka techniky: ___________________________ VPZ:

Stav tachometru: ___________________________

Stav PHM v nádrži: ___________________________

Předání na základě objednávky
č.: 246/26/9/ /2016-1902

S technikou byla předána kompletní povinná výbava vozidla.

S technikou byly předány tyto doklady:

Osvědčení TP 
Osvědčení ME 
Servisní knížka 
Zelená karta

Při převzetí techniky bylo zjištěno: (mimozávad uvedených v objednávce)

U techniky chybí:

Za dodavatele: 
dne:

- 13 -


